
UCHWAŁA NR  II/4/2018 

RADY   MIEJSKIEJ    W   L I P N I E 

z dnia  28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

                                   Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1) oraz § 59 i 60 uchwały 

Nr LII/350/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z 24 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Lipna (Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r., poz. 5504) Rada Miejska uchwala, 

co następuje : 

 

§ 1. Określa się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

 

       1. Przewodniczący - Klaban Jakub  

       2. Zastępca             - Makowski Miłosz 

       3. Członek              - Lewandowski Sebastian 

       4. Członek              - Ożdżyński Jerzy 

        5. Członek              - Bykowski Czesław  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                 

W głosowaniu nad uchwałą wzięło udział 15 radnych. 
Radni : Bautembach  Maria , Bykowski Czesław, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, 
Kamiński Dariusz, Klaban Jakub, Komorowski         Kamil, Koszczka Grzegorz, Lewandowski 
Sebastian, Maciejewski Wojciech, Makowski Miłosz, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Sawicka 
- Borkowicz  Anna, Tyfczyńska Wiesława głosowali "za" podjęciem uchwały. Głosów "przeciwnych" 
i "wstrzymujących się" nie było.  
 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432 
 


